
       

令和２年３月１３日 

 

生徒・保護者の皆様へ 

 

県立三木高等学校 

校長 高橋 信之 

 

新型コロナウイルス感染症対策による臨時休業の延長について（お知らせ） 

 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため３月３日（火）～ １５日（日）まで

休業としていましたが、３月１６日(月)～２３日(月)まで延長することになりました。 

 ただし、臨時休業期間中に下記のとおり２日間の登校日を設けますので、ご配慮くださ

いますようお願いいたします。 

なお、何か不明な点がありましたら、学校へご連絡ください。引き続きご家庭におきま

しては、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 臨時休業期間  令和２年３月１６日（月）～ ３月２３日（月）   

            

２ 登校日     令和２年３月１８日(水) 通常どおり登校(午前中) 

              (内容: 8:30ＳＨＲ・ＨＲ・教科書販売・写真撮影等) 

          令和２年３月２３日(月) 通常どおり登校(午前中) 

              (内容: 8:30ＳＨＲ・ＨＲ・終業式等) 

 

３ その他      （１）今後の連絡は、学校ホームページ及び Classi等で行います。         

（２）本人及び家族等が感染した場合は、すみやかに学校に連絡して

ください。 

（３）休業期間中は、規則正しい生活を行い、各自で家庭学習をしっ

かり行ってください。 

（４）３月２４日（火）以降の予定は、今後の感染状況を見て判断し、

詳細が決まり次第連絡します。 

 


